^*..*
: j, -

ffi ff§Htütt?§DslÉRrs

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 136/2021

Exonera Secretária dt Mullter.

O Prefeito do Município de Vertente do l-ério no uso de suas atribtiições que ihe são

conÍ'eridas, pela Constituição da República do Estado e. sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLYE:

Art. I'- EXONERAR a Srf. NIARIA VILMA SOUZA SILVA" portadora do RG n":

4739334 SSP I']E e cio CPF n": 919.494.164-53, do cargo de Secretária da Mulher do

Município de Vertente do Lerio.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do N{unicípio de Verlente dqr Lério, 31 de dezembro de 2u21

TO LIMA DE SALES
PREFEITO

Pü*it{liúu ü§ ri*áüH* ,}[ §ul§l}§ Fii $ÊEfãlÍufrÀ

1f

Praça Severino Barbosa de Sales" 40 - Centro / Verlente do Lério - PE
Frine.:3634-7I44 /Far.:3634-7i56 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. -40.893.646i000I-60

x*Lfrffift